
Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/12/2022    11:25    Viento: 

1480 (t) Hugo Coscaron Lorenzo
E.A. PLASENCIA

18/06/2008
EXJ15884

CM 3 NP

1483 (t) Jorge Herrero Carretero
E.A. PLASENCIA

19/09/2007
EXJ15897

CM 4 NP

1478 (t) Juan Manuel Alba Gonzalez
E.A. PLASENCIA

08/11/2008
EXJ17832

CM 5 NP

60m MASC. AL Sub16

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/12/2022    10:55    Viento: +0.0

1 1406 (t) Luis Herrero Garcia
ARTE FISICO

13/12/2009
EXJ17393

IM 7 8.74

2 1431 (t) Carlos Alpuente Diaz
AT. MITREO

28/10/2010
EXJ16140

IM 5 8.90

3 1496 (t) David Romero Carmona
AT. NAVALMORAL

01/05/2010
EXJ16802

IM 4 8.97

4 1433 (t) Ruben Fernandez Garcia
AT. MITREO

05/07/2010
EXJ17517

IM 6 9.11

1434 (t) Angel Gonzalez Tato
AT. MITREO

18/08/2009
EXJ14752

IM 3 NP

60m MASC. AL Sub14

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/12/2022    11:45    Viento: +0.0

1 1401 (t) David Gil Gonzalez
ARTE FISICO

27/09/2005
EXJ15728

LM 4 8.61

60m MASC. AL Sub18

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/12/2022    12:05

1 1456 (t) Alejandro Avila Blazquez
C.D. ALMOHARIN

02/07/2008
EXJ16690

CM 4 47.05

1480 (t) Hugo Coscaron Lorenzo
E.A. PLASENCIA

18/06/2008
EXJ15884

CM 5 NP

1483 (t) Jorge Herrero Carretero
E.A. PLASENCIA

19/09/2007
EXJ15897

CM 6 NP

1478 (t) Juan Manuel Alba Gonzalez
E.A. PLASENCIA

08/11/2008
EXJ17832

CM 3 NP

300m MASC. AL Sub16

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     17/12/2022    12:40

1449 (t) Raul Rodriguez Vazquez
AT. BADAJOZ

12/04/2008
EXJ17661

CM 1 NP

1.000m MASC. AL Sub16

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     17/12/2022    12:55

1 1433 (t) Ruben Fernandez Garcia
AT. MITREO

05/07/2010
EXJ17517

IM 2 3:38.55

1498 (t) Martin Barrios Carron
ANDIAJOA TORREJONCILLO

23/10/2010
EXJ17868

IM 3 NP

1402 David Gomez Aceituno
ARTE FISICO

16/12/2010
EXJ16830

IM 1 NP

1.000m MASC. AL Sub14

Prueba Judex de Promoción de Atletismo del Programa
Diputación de Cáceres

Pista de Atletismo El Cuartillo (Cáceres), 17 diciembre 2022
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     17/12/2022    11:55

1 1406 (t) Luis Herrero Garcia
ARTE FISICO

13/12/2009
EXJ17393

IM 3.84
-0.5

3.72
-0.3

4.04
-0.3

3.62
-0.9

3.75
+0.0

3.92
+0.0

4.04
-0.3

2 1496 (t) David Romero Carmona
AT. NAVALMORAL

01/05/2010
EXJ16802

IM 3.57
+0.0

3.61
+0.0

3.83
-0.6

3.35
+0.0

X 3.80
+0.0

3.83
-0.6

3 1431 (t) Carlos Alpuente Diaz
AT. MITREO

28/10/2010
EXJ16140

IM 3.31
+0.0

3.55
+0.0

3.54
+0.0

3.58
-0.5

3.38
-1.9

3.47
-0.1

3.58
-0.5

Longitud MASC. AL Sub14

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     17/12/2022    10:45

1 1456 (t) Alejandro Avila Blazquez
C.D. ALMOHARIN

02/07/2008
EXJ16690

CM 6.65 6.46 7.11 7.07 7.45 7.22 7.45

Peso (4kg) MASC. AL Sub16

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/12/2022    11:35    Viento: +0.0

1 1437 (t) Irene Arias Reyes
AT. MITREO

30/08/2007
EXJ17850

CF 7 9.12

2 1452 (t) Carmen Ines Perez Olivera
AT. BADAJOZ

01/01/2008
EXJ17195

CF 6 9.32

1490 (t) Alexia Gil Jimenez
E.A. PLASENCIA

19/09/2007
EXJ17744

CF 3 NP

1489 (t) Jara Garcia Tovar
E.A. PLASENCIA

14/10/2010
EXJ16568

CF 5 NP

1492 (t) Lidia Jimenez Raimundo
E.A. PLASENCIA

14/03/2008
EXJ16335

CF 4 NP

60m FEM. AL Sub16

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    17/12/2022    11:10    Viento: +0.0

1 1454 (t) Marta Saez Clemente
AT. BADAJOZ

24/03/2009
EXJ16729

IF 5 9.00

2 1440 (t) Elsa Garcia Cumbreño
AT. MITREO

26/04/2009
EXJ16155

IF 8 9.01

3 1486 (t) Karla Borrella Toro
E.A. PLASENCIA

13/06/2010
EXJ17667

IF 7 9.09

4 1475 (t) Paula Romera Santos
C.D. ALMOHARIN

29/08/2010
EXJ16699

IF 3 9.34

5 1476 (t) Carlota Sanchez Linares
PMD AZUAGA

12/03/2009
EXJ14678

IF 6 9.45

6 1439 (t) Alejandra Garcia Cortes
AT. MITREO

24/08/2010
EXJ15639

IF 4 9.64

Final B    17/12/2022    11:10    Viento: +0.0

1 1497 (t) Emma Reig Minguez
AT. NAVALMORAL

22/01/2009
EXJ16201

IF 5 8.90

2 1465 (t) Alma Avila Severo
C.D. ALMOHARIN

26/02/2010
EXJ16708

IF 7 9.16

3 1477 (t) Lucia Masero Manzano
AT. ALMENDRALEJO

05/09/2010
EXJ15802

IF 6 9.35

3 1500 (t) Maria Perez Rico
ANDIAJOA TORREJONCILLO

03/09/2010
EXJ16749

IF 8 9.35

5 1444 (t) Violeta Monge Heras
AT. MITREO

28/02/2009
EXJ16159

IF 3 9.44

6 1448 (t) Elena Silos Sanchez
AT. MITREO

24/08/2010
EXJ17520

IF 4 9.51

60m FEM. AL Sub14

Prueba Judex de Promoción de Atletismo del Programa
Diputación de Cáceres
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final C    17/12/2022    11:10    Viento: +0.0

1 1494 (t) Maria Tercero Perez
E.A. PLASENCIA

12/02/2010
EXJ16808

IF 3 8.36

60m FEM. AL Sub14

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     17/12/2022    12:10

1455 (t) Cristina Silvestre Chaves
AT. BADAJOZ

24/08/2009
EXJ17672

CF 4 NP

300m FEM. AL Sub16

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     17/12/2022    12:45

1 1451 (t) Maria Marquez Parejo
AT. BADAJOZ

09/04/2008
EXJ17586

CF 1 3:50.67

1.000m FEM. AL Sub16

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     17/12/2022    13:00

1 1469 (t) Valeria Garcia Moreno
C.D. ALMOHARIN

19/04/2010
EXJ16705

IF 1 3:45.30

2 1418 (t) Nerea Rodriguez Corchero
ARTE FISICO

02/07/2010
EXJ17141

IF 9 3:45.49

3 1445 (t) Carmen Rico Lopez
AT. MITREO

07/03/2010
EXJ16135

IF 6 4:01.27

4 1419 (t) Rosa Sanguino Anton
ARTE FISICO

02/09/2010
EXJ17148

IF 8 4:05.47

5 1443 (t) Clara Monge Heras
AT. MITREO

04/05/2010
EXJ16136

IF 2 4:09.82

1011 (t) Carla Manzano Sergio
ANDIAJOA TORREJONCILLO

07/12/2010
EXJ15991

IF 10 NP

1446 (t) Juncal Rodriguez Mendoza
AT. MITREO

03/06/2009
EXJ14753

IF 5 NP

1441 (t) Marta Gonzalez Chimenea
AT. MITREO

16/10/2010
EXJ16137

IF 4 NP

1450 (t) Martina Bañas Guerrero
AT. BADAJOZ

28/08/2010
EXJ16021

IF 3 NP

1470 (t) Nora Hitos Arias
C.D. ALMOHARIN

07/11/2009
EXJ16694

IF 7 NP

1.000m FEM. AL Sub14

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     17/12/2022    10:45

1 1437 (t) Irene Arias Reyes
AT. MITREO

30/08/2007
EXJ17850

CF 4.09
+0.0

3.90
+0.0

3.93
+0.0

X 3.47
+0.0

3.60
-0.5

4.09
+0.0

Longitud FEM. AL Sub16

Prueba Judex de Promoción de Atletismo del Programa
Diputación de Cáceres

Pista de Atletismo El Cuartillo (Cáceres), 17 diciembre 2022
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     17/12/2022    10:45

1 1497 (t) Emma Reig Minguez
AT. NAVALMORAL

22/01/2009
EXJ16201

IF 2.53
+0.0

4.65
-0.3

2.95
+0.0

4.82
+0.0

4.04
+0.0

4.66
-0.3

4.82
+0.0

2 1465 (t) Alma Avila Severo
C.D. ALMOHARIN

26/02/2010
EXJ16708

IF 3.83
-0.4

3.82
+0.0

3.76
+0.0

3.83
-0.4

3 1476 (t) Carlota Sanchez Linares
PMD AZUAGA

12/03/2009
EXJ14678

IF 3.69
+0.0

3.81
+0.0

X 3.81
+0.0

4 1469 (t) Valeria Garcia Moreno
C.D. ALMOHARIN

19/04/2010
EXJ16705

IF 3.18
+0.0

3.30
+0.0

3.36
+0.0

3.36
+0.0

5 1418 (t) Nerea Rodriguez Corchero
ARTE FISICO

02/07/2010
EXJ17141

IF 3.06
+0.0

2.87
+0.0

3.06
+0.0

3.06
+0.0

6 1445 (t) Carmen Rico Lopez
AT. MITREO

07/03/2010
EXJ16135

IF 2.94
+0.0

2.66
+0.0

2.35
+0.0

2.94
+0.0

7 1419 (t) Rosa Sanguino Anton
ARTE FISICO

02/09/2010
EXJ17148

IF 2.89
+0.0

2.61
+0.0

2.55
+0.0

2.89
+0.0

1441 (t) Marta Gonzalez Chimenea
AT. MITREO

16/10/2010
EXJ16137

IF NP

1450 (t) Martina Bañas Guerrero
AT. BADAJOZ

28/08/2010
EXJ16021

IF NP

1470 (t) Nora Hitos Arias
C.D. ALMOHARIN

07/11/2009
EXJ16694

IF NP

1438 (t) Rocio Baselga Montero
AT. MITREO

02/11/2009
EXJ16465

IF NP

Longitud FEM. AL Sub14

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     17/12/2022    11:55

1 1443 (t) Clara Monge Heras
AT. MITREO

04/05/2010
EXJ16136

IF 6.12 6.18 6.71 X 5.73 6.56 6.71

2 1477 (t) Lucia Masero Manzano
AT. ALMENDRALEJO

05/09/2010
EXJ15802

IF 5.45 5.54 X 5.54 5.69 5.61 5.69

3 1475 (t) Paula Romera Santos
C.D. ALMOHARIN

29/08/2010
EXJ16699

IF 4.33 X 4.47 5.08 4.93 5.09 5.09

1442 (t) Carmen Herrera Larrasa
AT. MITREO

28/08/2010
EXJ17851

IF NP

Peso (3kg) FEM. AL Sub14

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     17/12/2022    10:30

1 1448 (t) Elena Silos Sanchez
AT. MITREO

24/08/2010
EXJ17520

IF 18:52.75

3.000m Marcha FEM. en pista Sub14

Prueba Judex de Promoción de Atletismo del Programa
Diputación de Cáceres

Pista de Atletismo El Cuartillo (Cáceres), 17 diciembre 2022
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